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Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

ETCA-1-07

a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,868,656,150.55

782,781,710.57
11,257,168.90

-1,306,311,045.13
66,333.54

0.00

0.00

38,563,581.17

34,917,844.76
357,600.25

42,509.56
14,982.83
0.00
0.00

21,240,361.84

5,639,247 54
0.00

112,351,503.77
0.00
0.00
0.00

(PESOS) TRIMESTRE: CUARTO
Saldo Cargos del Abonos del Saldo Variacion del
Concepto Inicial Periodo Periodo Final Periodo
1 2 3 4 (142.3) (4-1)

ACTIVO 2,587,094,371.99( 18,061,602,638.70| 18,221,080,630.43| 2,427,61 6,380.26| -159,477,991.73
Activo Circulante 448,494,431.92| 16,328,246,873.15| 16,344,891,906.10 431,849,398.97 | -16,645,032.95
Efectivo y Equivalentes 245,158,482.75| 13,953,288,472.02| 14,088,261,049.58 110,185,905.19| -134,972,577.56
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 56,888,196.12| 2,322,121,791.04| 2,194,681,569.34 184,328,417.82 127,440,221 .70“
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 12,154,501.90 46,136,677.12 50,830,010.29 7,461,168.73 -4,693,333.17
Inventarios 141,506,808.82 4,495,654.82 8,641,490.98 137,360,972.66 -4,145,836.16
Almacenes 660,437.30 2,204,278.15 2,477,785.91 386,929.54 -273,507.76
e 7,873,994.97 0.00 000  -7.873994.97 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Activo No Circulante 2,138,599,940.07| 1,733,355,765.55| 1,876,188,724.33 1,995,766,981.29 | -142,832,958.78
Inversiones Financieras a Largo Plazo 753,103,643.39] 1,659,055,323.19| 1,724,106,504.47 688,062,462.11|  -65,051,181.28
Pelfctiis EReCEINENCIVOD EQUVIENIES: | pprycamnse 40392379 1285110671  15598795.33| -12447.182.92

1,886,679,369.88

812,060,307.79
11,614,769.15

-1,418,620,039.34
81,316.37

0.00

0.00

17,323,219.33

29,278,597.22
357,600.25

-112,308,994.21
14,982.83

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emiser— ")
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Mtra. Luz Marisa Meza Iribe

Directora de Recursos Financieros
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Dr. Javier RGland eyna Granados
Vicerrector Administrativo



